关于上报2023年桃源镇稻谷补贴情况的报告

桃政发〔2023〕34号
区财政局、区农业农村局：

根据苏州市财政局、市农业农村局、市粮食和物资储备局《关于印发苏州市区2023年稻谷补贴政策实施方案的通知》(苏财农〔2023〕81号)文件要求，认真做好宣传发动工作，组织各村申报2023年稻谷生产者补贴，镇农业、财政部门对补贴对象、面积和金额，进行审核，核实无误后以村为单位张榜公示7天，现将有关情况报告如下：

2023年桃源镇稻谷生产者补贴申报工作涉及行政村（社区）17个、补贴户数239户，申报补贴面积合计6714.95亩；按照苏州市区统一补贴标准：每亩补贴100元，桃源镇申报2023年稻谷生产者补贴资金合计671495元。

附表：2023年桃源镇稻谷生产者补贴分村汇总表

                     苏州市吴江区桃源镇人民政府

                          2023年10月18日

（此件公开发布）

附表：

2023年桃源镇稻谷生产者补贴分村汇总表
	序号
	村名
	补贴组数

（个）
	补贴户数

（户）
	补贴面积

（亩）
	补贴金额

（元）
	备注

	1
	广福村
	11
	4
	416.59
	41659

	2
	利群村
	3
	15
	14.5
	1450

	3
	戴家浜村
	4
	1
	119
	11900

	4
	宅里桥村
	4
	62
	427
	42700

	5
	前窑村
	6
	2
	663
	66300

	6
	九里桥村
	1
	1
	108
	10800

	7
	杏花村
	1
	14
	12
	1200

	8
	大德村
	1
	11
	10.98
	1098

	9
	文民村
	15
	2
	805.6
	80560

	10
	瑾下浜村
	2
	22
	14.61
	1461

	11
	天亮浜村
	11
	6
	464
	46400

	12
	青云村
	14
	13
	359.61
	35961

	13
	陶墩村
	3
	4
	106.82
	10682

	14
	梵香村
	4
	77
	582
	58200

	15
	新和村
	16
	1
	1052
	105200

	16
	水家港村
	23
	1
	1501
	150100

	17
	新蕾村
	2
	3
	58.24
	5824

	合计
	121
	239
	6714.95
	671495